

تشکیل "کمپین دانشجویی حمایت از حریم ریحانه"

تشکیل "کمپین دانشجویی حمایت از حریم ریحانه"



کانون های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در راستای حمایت از عفاف و حجاب اسلامی کمپین "حمایت از حریم ریحانه" را تشکیل داده و همایش تعبیر باران را برگزار کردند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، همایش تعبیر باران در دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تشکیل کمپین دانشجویی "حامیان حریم ریحانه" متشکل از هفت کانون دانشجویی این دانشگاه، برگزار شد. زینب اخترى عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله، به عنوان سخنران ویژه ی این مراسم گفت: کارکرد مرکز احساسات در مغز انسان ها و نقطه ی تشکیل حافظه در زنان و مردان متفاوت است و در موقعیت های مختلف به اشکال متفاوتی عمل می کند.

وی ادامه داد: این مرکز در مواجهه با موقعیت های حساس و تحریک کننده جنسی با اختلال مواجه شده و تحریک می شود و هنگامی که این اتفاق می افتد، مرکز تشکیل حافظه نیز مختل می شود و به همین دلیل است که افراد در مواجهه با موقعیت های حساس عاطفی و جنسی به جای برخورد عقلانی، درگیر احساسات می شوند. رخشنده پیری آقا، زن تازه مسلمان شده ی آذربایجانی نیز به عنوان میهمان ویژه ی همایش، در گفت و گویی صمیمی با دانشجویان گفت: من در یک خانواده کمونیست به دنیا آمده و بزرگ شده ام؛ یعنی محیط خانواده و فضای زندگی من به گونه ای نبود که من بتوانم از همان ابتدا با دین اسلام آشنا شوم. وی ادامه داد: من از زمانی که خود را شناختم، به دعا علاقه مند بودم و بسیار دعا می کردم و به جرات می گویم که دعا کردن مرا به سمت اسلام سوق داد و من علاقه مند شدم ابتدا سراغ مساله ی حجاب رفته و آن را به عنوان یکی از مهمترین جلوه های ظاهری دین اسلام، برای خود حل کنم. وی خاطر نشان کرد: من با این رویکرد در مورد حجاب تحقیق کرده و به پاسخ های قانع کننده ای دست یافتم که حجاب اسلامی را برای خود برگزیدم. گفتنی است این مراسم با سخنرانی نماینده های کمپین مبنی بر انتظارات دانشجویان در مورد برنامه های حجاب و عفاف و انتقاد از کم کاری های صورت گرفته در این راستا، ادامه یافت. فاطمه حسینی لر دبیر کانون دانشجویی موعود به عنوان نماینده ی کمپین "حمایت از حریم ریحانه" در گفت و گو با روابط عمومی دانشگاه گفت: برگزاری چنین همایشی توسط کانون های دانشجویی دانشگاه برای اولین بار به صورت خودجوش رخ داده و ما با تشکیل کمپین موضع خود را نسبت به اهمیت حجاب و عفاف نشان داده ایم. وی در ادامه با اشاره به برگزاری سلسله کارگاه های مهدویت گفت: سومین دوره از سلسله کارگاه های مهدویت را به مدت شش ساعت با بهره مندی از حضور اساتیدی چون حجت الاسلام فروهی و حجت الاسلام قربانی برگزار کرده ایم. وی اظهار کرد: در این کارگاه مباحثی چون ضرورت طرح موضوعات مهدویت، شناخت امام زمان (عج) و بررسی شبهات مربوط به این حیطه مورد بحث قرار گرفته است.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1259>